
北京第四实验学校配套祥和街（榆垡东路-榆平东路）现状通信资源线路拆改移

工程招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本北京第四实验学校配套祥和街（榆垡东路-榆平东路）现状通信资源线路拆改移工程

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 479.86万元，招标人为北京

新航城控股有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)北京第四实验学校配套祥和街（榆垡东路-榆平东路）现状通信资源线路拆改移工

程;  

三、投标人资格要求

    (001北京第四实验学校配套祥和街（榆垡东路-榆平东路）现状通信资源线路拆改移工

程)的投标人资格能力要求：3.1  本次招标要求投标人须具备 通信工程施工总承包叁级

（含）以上 资质，近五年（2018年 6月 1日-2023年 6月 1日）具有已完成的合同额为

300万元及以上的通信工程施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，

其中，投标人拟派项目经理须具备 通信与广电工程专业 二 级及以上注册建造师执业资格，

具备有效的安全生产考核合格证书，且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程项目的项

目经理。

3.2  本工程招标采用失信被执行人 否决性  惩戒方式。

3.3  本工程招标 不接受 （接受或不接受）联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 13日 09时 00分到 2023年 07月 17日 16时 00分

获取方式：现场领取（需携带现金）

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 08月 02日 14时 00分

递交方式：北京精信嘉业建筑咨询有限公司（北京市大兴区科创十三街经开壹中心二期

2号楼 4层）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 02日 14时 00分

开标地点：北京精信嘉业建筑咨询有限公司（北京市大兴区科创十三街经开壹中心二期

2号楼 4层）

七、其他

    1. 招标条件

　　本招标项目北京第四实验学校配套祥和街（榆垡东路-榆平东路）现状通信资源线路拆

改移工程（项目名称）已由  /（项目审批、核准或备案机关名称）以 / （批文名称及编号）

批准建设，招标人为 北京新航城控股有限公司  ，建设资金来自企业自筹 （资金来源），项

目出资比例为 100% 。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1  本招标工程的建设地点：北京大兴区祥和街（榆垡东路-榆平东路） 

2.2  本招标工程的合同估算价 479.86（万元）

2.3  本招标工程的计划工期： 30日历天

2.4  招标范围：北京第四实验学校配套祥和街（榆垡东路-榆平东路）现状通信资源线路拆

改移工程。

3. 投标人资格要求

3.1  本次招标要求投标人须具备 通信工程施工总承包叁级（含）以上 资质，近五年

（2018年 6月 1日-2023年 6月 1日）具有已完成的合同额为 300万元及以上的通信工程施

工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须

具备 通信与广电工程专业 二 级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格

证书，且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2  本工程招标采用失信被执行人 否决性  惩戒方式。

3.3  本工程招标 不接受 （接受或不接受）联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1  凡有意参加投标者且资质符合本章第 3.1款规定的，方可于 2023 年 7月 13日 9时

00分至 2023年 7月 17日 16时 00分（法定节假日除外），在北京精信嘉业建筑咨询有限公

司（北京市大兴区科创十三街经开壹中心二期 2号楼 4层）（详细地址）持以下资料购买招



标文件：

（1）企业营业执照复印件加盖公章；

（2）资质证书复印件加盖公章；

（3）授权委托书原件及身份证复印件加盖公章和被授权人的近半年内开具的社保证明文件

加盖公章；

（4）业绩证明文件（合同协议书或中标通知书）复印件加盖公章。

4.2  招标文件每套 848元，售后不退。图纸押金 / 元，在退还图纸时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 8月 2日 14 时 00 分，地点

为北京精信嘉业建筑咨询有限公司（北京市大兴区科创十三街经开壹中心二期 2号楼 4层）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在  中国招标投标公共服务平台 （发布公告的媒介名称）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京新航城控股有限公司                         

   地    址：北京市大兴区榆垡临空经济创业发展中心 D座                             

   联 系 人：刘工                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京精信嘉业建筑咨询有限公司

   地    址： 北京市大兴区科创十三街经开壹中心二期 2号楼 4层

   联 系 人： 宋林琳

   电    话： 15731484582

   电子邮件： qs67860206@163.com




